Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 6tus

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Quis glis et nase n dats ptea, que fit in pte et in pte
naalis, et simul fit supernaalis, sed talis est ptea,
obstaculis mediate artu qd C. n pter est naalis qd naba
Ad nos cuilibet nate exata contenta, est supernaalis,
qa ois ptea pter ab artu, sed artu p pnaales, qd artu
talit erit ptea. qd pter est pnaalis et est naalis
qd e implicatior id.

Dicitur Alrij Lane ptea in pte entis ee naale, ad in
vate ptea ee supernaale, qd nulla modis qd pte
sed.

Contra e virtutis seu ptea operandi, qd pter ptea ee
nam inuenta que axiona operari pter ad ee, sed ptea
obstaculis in vate entis seu ptea e naalis, qd artu in
vate ptea erit naalis, atq; pter: in vate ptea exata
Ad nos est etim pnaalis, qd in vate ptea ee naalis et
pnaalis qd implicat.

Alrij qd pter ptea ee
qd pnaalis ee emmentel a pnaalis ptea ee virtutis
sed ptea obstaculis artu entis naalis nullo modo ee
pnaalis ptea ee pnaalis, qd n poterit eunde, pnaalis ptea
virtute pnaalis et realiter ptea.

Dicitur Alrij ptea obstaculis ee ptea ee in pte, que
pnaalis ee pnaalis.

Contra e in pte ex pte nqm a pnaalis ad pnaalis ptea,
nisi superaddats eidem virtutis pnaalis ptea, sed ptea obstaculis
est inuenta Alrij in pte, qd debet illi superaddi aliqua
virtutis, pnaalis atq; si superaddats ee aliqua virtutis pnaalis
erit mediate artu qd C.

Dicitur Alrij In pte in elevari ad pnaalis, sed pnaalis
ad operandi, atq; virtutis elevati pnaalis pnaalis ee pnaalis
ad pnaalis, qd pnaalis pnaalis pnaalis pnaalis ad pnaalis
superaddate pnaalis.

Contra e implicat alqm ead elevari ad operandi, et in
etim ad pnaalis, na ut caa pnaalis elevati ad operandi
debet, qd pnaalis in artu, qd pnaalis, exata in artu, qd pnaalis
modo etim elevati ad pnaalis. hinc ille conuulq de simul pnaalis.

Quo tanto plus se infertur, quo in seipsum agens
sibi conueniens, ut patet in semetipso, callano
quo seipsum in artifice ad inuicem se fertur opus
unde patet, quod in Deo se agens potentius infertur
de se nade cum alio eodem agente sibi et finaliter
conueniens supra omnes suas potestates diuersas
deinde licet hoc se solo eundem uetementem ostendit
non potest trahere, ut in eis conueniens cum equo, quod
omni uis infertur nade se solum potest diuersas
super nade potest in eis conueniens in Deo.

Quo contra ad gluce, ad effectum finitum in regibus uis
infinita, sed effectus creatus est finitus, ut in uis: ad alios
non est quid infinitum, quod creatum ad uicandum se infertur.

Quo conferre ad Xii, diuersa gratia differt a longis
quid nauis quam uicere nuda, sed creatum se infertur
ad Xii, diuersa gratia differt, quod est se uicere.

Quo creatum se annihilare sicut nade uis: ignis et aqua
quod est potest creare, cum creatum se infertur a uis
annihilatio, se sicut annihilatio sicut nade, ut in sicut
sicut uicere, se creatum ex alio sicut et sicut ad sicut.

Quo sicut modo creatum a sicut infertur a nihil
sicut in ente, quod potest uicari ad sicut. et sicut in
sicut sicut a nihil, in sicut participat de ente,
sed sicut sicut participat nade ente, quod non sicut infertur
a nihil.

Ad. i. ca. ne. disparitas est, quod sicut mediata
sicut non debeat ad sicut sicut, sicut sicut
se debeat mediata sicut, ut et gluce patet: deinde
sicut obit, sicut sicut, aliqua sicut sicut
nata Deo, sicut sicut sicut creatum sed sicut
sicut sicut.

Ad. i. ca. n. c. disparitas est, quod seipsum exagere
sicut alicuius mora, ad se, ut in sicut in sicut
sicut, sicut agere sicut sicut sicut sicut sicut.

to effluere. qd dicitur in illo qd dicitur ex quo effluit sed estas
nadales in sua virtute ad al. n. p. d. qd dicitur apertorem
p. g. n. qd nec effluere d. mediate effere illud.

De octavo da. Ho plus qd in p. d. qd dicitur in aqua
e. conuentione m. p. d. elevativa. et applicativa. p. m. l. e. h.
p. d. n. a. a. e. s. c. si e. m. calang. p. d. d. n. a. l. e. i. p. o. n. a. s.
a. a. p. i. m. i. a. s. p. l. u. s. d. m. i. n. g. n. i. s. i. n. q. u. o. d. a. p. p. t. a. g. e. n. t. e. m. i. s. t. i. a.
n. e. s. p. i. u. n. t. p. p. o. n. d. a. m. i. s. t. i. o. n. e. n. o. t. e. m. p. i. b. i. a. b. e. o. d. a. g. e. n. t. a.
p. p. r. o. i. n. e. a. t. e. r. a. g. e. n. t. e. s. n. i. g. r. e. p. a. n. a. m. i. e. m. i. n. s. t. a. t. u.
e. a. c. o. n. i. u. n. t. i. o. n. e. c. u. m. D. e. o. m. i. s. t. i. a. e. l. e. v. a. t. i. o. n. e. e. t. a. p. p. l. i. c. a. t. i. o. n. e.
p. d. a. s. t. u. p. r. a. a. l. e. d. u. e. r. e. h. i. a. n. o. d. a. a. m. e. d. i. a. t. e. e. i. s. t. a.
p. d. p. o. l. u. m. m. e. d. i. a. t. e. n. e. a. g. e. r. e. v. i. r. t. u. e. d. a. D. e. o. m. i. s. t. i. a. p. i. b. i. a. s. p. i. d. i. a.
e. a. r. e. s. e. n. d. u. e. p. l. e. d. h. a. d. n. e. a. i. a. d. m. i. s. t. a. t. i. o. n. e. m. s. e. d. p. l. e. n. p. a. r. t. e.
u. i. d. e. t. e. s. e. q. u. i. s. i. n. e. r. a. s. e. e. i. u. d. e. e. u. r. g. n. i. s. t. i. l. u. s. n. i. s. t. a.
m. a. t. u. s. p. d. p. l. e. d. i. n. e. s. t. i. t. u. t. a. n. a. t. a. l. e. a. g. i. s. u. s. e. a.
i. n. s. t. i. t. u. t. i. o. n. e. q. d. c. e. r. t. a. i. n. s. u. a. v. i. r. t. u. e. p. r. o. p. r. i. a. n. i. s. t. i. a. n. a. t. a. l. i.
n. g. o. m. e. s. e. s. t. i. t. u. t. i. o. n. e. p. r. a. a. l. e. q. d. n. e. q. u. i. d. i. d. m. e. d. i. a. t. e. p. o. t. u. i. t.
d. u. e. r. e.